HBíSSB

Q/fíim^òoi^wd(jI<x^ ^(Uamova de (S^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 539/2021

o

cò

CN «p
Q.

São Roque, 17 de novembro de 2021.

^ uS
O 7
CN ^

S012/2019/SP(
sidência

Prezada Família, iiS

CO (D
CO £
CD E
CO o
CD^

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 393/2021,

de autoria do Nobre Vereador Clóvis Antonio Ocuma, pelo falecimento da

estimada Senhora THAIS HELENA DE TOLEDO, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 40® Sessão Ordinária, realizada em 16 de gg
z:o
< Q)

o i-
Ij o
3 o
-3 CS
i_ W
O ro

fõ

novembro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. .se

Atenciosamente,

JULÍO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente f

A

Família enlutada da estimada Senhora

THAIS HELENA DE TOLEDO

PROTOCOLO N° CETSR 17/11/2021 -11:16 12424/2021

/vtc

O c

< w
*5 o

C CD
Q) O

ES
É

D) O

T3 ^
O E
"O CD
CD O
Ç (fí

*(/) C/)

"S ~
w

.= c
OÍ o

~ o

O Q.
•O ts

CD
— o

<v
•03 O

O "i

T3 O

"cÕ ^
LU c

CD

CL